B16
Upínače / Toolholders HSK DIN 69893
Upínač Weldon HSK-A63
Endmill-holderWeldon / DIN1835B vyváženo / balanced
na G6,3 při 20.000 ot/min
Form AD chladící kapalina vedena středem
coolant through center
Artikel-Nummer
d1 x A L D
G620A63 6 x 65 97 25
HSK G620A63 6 x 100 132 25 Příslušenství / Accessories
A63 G620A63 6 x 160 192 25
G620A63 8 x 65 97 28
G620A63 8 x 100 132 28
G620A63 8 x 160 192 28
G620A63 10 x 65 97 35 Redukce / reducer
G620A63 10 x 100 132 35 G010
G620A63 10 x 160 192 35
G620A63 12 x 80 112 42
G620A63 12 x 100 132 42 Náhradní šroub
G620A63 12 x 160 192 42 Spare screw
G010B
G620A63 14 x 80 112 44
G620A63 14 x 160 192 44
G620A63 16 x 80 112 48
G620A63 16 x 100 132 48
G620A63 16 x 160 192 48
G620A63 18 x 80 112 50 Předávací jednotka
G620A63 18 x 160 192 50 Coolant tube
G620A63 20 x 80 112 52
G065
G620A63 20 x 100 132 52
G620A63 20 x 160 192 52
G620A63 25 x 110 142 65
G620A63 25 x 160 192 65
G620A63 32 x 110 142 72
Příklad objednání: G620 A63 x12x80
Order example: Strana 1
B16
Upínače / Toolholders HSK DIN 69893
Upínač Weldon HSK-A63
Endmill-holder Weldon / DIN1835B vyváženo / balanced
na G6,3 při 20.000 ot/min
Form AD chladící kapalina vedena středem
coolant through center
Artikel-Nummer
d1 x A L D
G620A100 6 x 80 130 25
HSK G620A100 6 x 160 210 25 Příslušenství / Accessories
A100
G620A100 8 x 80 130 28
G620A100 8 x 160 210 28
G620A100 10 x 80 130 35
G620A100 10 x 160 210 35
Redukce / reducer
G620A100 12 x 80 130 42 G010
G620A100 12 x 160 210 42
G620A100 14 x 80 130 44
G620A100 16 x 100 150 48
G620A100 16 x 160 210 48 Náhradní šroub
Spare screw
G620A100 18 x 100 150 50 G010B
G620A100 20 x 100 150 52
G620A100 20 x 160 210 52
G620A100 25 x 100 150 65
G620A100 25 x 160 210 65
Předávací jednotka
G620A100 32 x 100 150 72 Coolant tube
G620A100 40 x 105 155 80
G065
Příklad objednání: G620 A100 x10x 90
Order example: Strana 2
Příslušenství
Předávací jednotka HSK                                     Montážní klíč pro předávací jednotku
Artikel-Nr                                                                                             Arikel-Nr.
G065 63                                                                                      G065s 63
G065 100                                                                                    G065s 100
Příklad objednání: G065 A63
B16
Příslušenství / Accessories
Redukce Weldon
Reducer for end mill holder
Artikel-Nummer
D x d1 l d2 L
G010 20 x 6 25 25 75
G010 20 x 8 27 28 77
G010 20 x 10 30 35 80
G010 20 x 12 35 42 85
G010 32 x 6 30 25 90
G010 32 x 8 30 28 90
G010 32 x 10 35 35 95
G010 32 x 12 35 42 95
G010 32 x 14 35 42 95
G010 32 x 16 40 48 100
G010 32 x 18 40 48 100
G010 32 x 20 40 52 100
G010 32 x 22 40 52 100 na poptávku
G010 32 x 25 71 63 131 na poptávku
Upínací šroub DIN1835B
Clamping screw for Weldon
Artikel-Nummer
Spann-Ø
G010B Ø 6mm M6 x 10mm
G010B Ø 8mm M8 x 10mm
G010B Ø 10mm M10 x 12mm
G010B Ø 12/14mm M12 x 16mm
G010B Ø 16/18mm M14 x 16mm
G010B Ø 20/22mm M16 x 16mm
G010B Ø 25mm M18x2 20mm
G010B Ø 32mm M20x2 20mm
G010B Ø 40mm M20x2 20mm
Příklad objednání: G010 20x10
Order example: